Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6»
(МБОУ «Средняя школа № 6»)

ПРИКАЗ
	10.01.2021
	 № 01/08-21

О замене классного руководителя

В связи с отсутствием О.И. Трапездниковой, Л.В. Хаврушиной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классными руководителями 5 «Г» класса Бабич С.П., 7 «Б» класса Парулину В.Ю. на период отсутствия классных руководителей.
2. Бухгалтерии произвести оплату замещения классного руководства пропорционально отработанному времени согласно табелю учета рабочего времени.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Мамедову С.А.

	Директор МБОУ «Средняя школа № 6»

	О.И. Дзюба

С приказом ознакомлены:

___________   	С.П. Бабич       	   «___»_____________  2021 г.

___________   	В.Ю. Парулина  	   «___»_____________  2021 г.

____________	И.В. Кимпицкая	   «___»_____________  2021 г.

[bookmark: _GoBack]____________	С.А. Мамедова	   «___»_____________  2021 г.